_________Директору ООО «ЭНЕРГЕТИК»
________________Зозуля Юрию Юрьевичу
____________от Иванова Ивана Ивановича
собственника жилого помещения по адресу:
__________________________ г.Пятигорск,
________ул.Подстанционная, д. 22б, кв.000
____________________тел. 8(000)000-00-00

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас прислать Вашего представителя для распломбировки и снятия показаний с теплового счетчика №00000-00 для последующего технического освидетельствования.

__25 июня 2020 года___                                                                            ___________________